
MAS Svitava poskytnutí podpory - „Malý LEADER“ pro 
Svitavsko pro rok 2019  

Vybavení pro volnočasové aktivity – Opatov 
 

V rámci projektu byl pořízen soubor chytrých didaktických hraček a her, které 

jsou určeny pro děti všech věkových kategorií. Herní prvky rozvíjí jemnou a 

hrubou motoriku, pozornost, soustředění, schopnost komunikovat, 

grafomotoriku – koordinaci pohybů očí a rukou, rozlišování barev a tvarů, 

přináší poučení o základech fyziky, v dětech podporují zvídavost a chuť 

objevovat. Dále bylo v rámci projektu pořízeno 20 sedacích souprav (souprava = 

2 lavice + 1 stůl), které budu používány při venkovních kulturních akcích v obci. 

 

Výstupy projektu přispějí k rozvoji komunitního života v obci a také budou mít 

pozitivní vliv na spolkovou činnost v obci (zapůjčování vybavení místním 

spolkům). 

 

Celkové náklady projektu:   100 000,- Kč 

Výše podpory z rozpočtu MAS:    70 000,- Kč 

Spoluúčast žadatele:     30 000,- Kč 

 


